
ÓKEDAULATAN RAKYATÓ

HALAMAN   15

SABTU PAHING, 29 AGUSTUS 2020

( 10 SURA 1954 )

AC

Tanah Kavling siap bangun Hg:148jt
kawasan perumahan sudah jadi Wates
SHGB&IMB lengkap:081329391565

3 / 01252/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Nanggulan KP,Utara Brimob
Stgs,pgr jl,SiapBgn,SHM,Lsg Balik
nama,153jt, H:378889,088216009478

3 / 01712/0820

AC

Disewakan Ruang Usaha 6x5M Dekat
Ugm 200M Jakal KM4 Cocok Untuk Foto
kopi RumahMakan.HP:085722466543

3 / 01241/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Kios Di Klitikan Kuncen Yk be-
serta Isinya  Harga Nego.Hub:081
2285 16452

3 / 01576/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Disewakan Ruko 7x3,5m Fasilitas Air,
Listrik,Kamar mandi,Jl.Kebon Agung
Toragan Tlogoadi Mlati Sleman,Cocok
unt Usaha Hub:08165457306

4 / 01601/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Ruko Dijual 2 Lantai Tengah Kota

Kawasan Bisnis Jl M Sutoyo 5 Luas

Tanah 127 M Luas Bangunan 173 M Ld

8 m 3Km Tidur 2 Km Mandi Harga 2,8

M Bisa KPR,Hub 0817271057.TP

5 / 01618/0820

AC

BU Rmh 2Lt n isinya,SHM,blkg Pame

la3,5KT,3KM Bathup,Carport,LT160,

LB200,Muka14,Lbr Jln 6aspal di Kom

plek Perum.1,6M Nego.08122983744

4 / 01867/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dibeli Harga Tinggi Bongkaran Rumah,
Besi,Kayu,Folding,Seng Almari Etalase
Dll 087738633097

3 / 00256/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual 2unit Rmh Br siap huni mnmls

komplit-SHM-IMB-Carpot-Galvalum-

Pagar-Tmn-Dpn-Blkg-Lt.96m,Lb:70m,

3Km,1KMdi,H497jt.nego,lok Jl.Imogiri

Tmr Wirokerten minat hub Anton

081739126683/085327830369

6 / 00325/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rmh hook,strategis Jl Kemetiran
Lor 18-20 Yk Lt280m2,20jt/m nego
H:0274 514892/085103103993

3 / 01255/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Rmh Baru Harga 330Jt Luas 80m
tipe 45,Lokasi Jogotirto Berbah
Sleman,Hub:082134010546 Pemilik

3 / 01294/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Segera Rumah Asrama Dua Lantai
& Rumah Induk dr Kampus UGM cuma
5menit. Hub Telp:081229407575

3 / 01389/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual/Kntrkan Rmh Mewah 3Rtidur,
Rtamu,RKel,Dapur,KM,Carport,lok Pe
rum The Jambon Residence Jl Jambon
3 YK Sangat Strategis Dalam K ota
Tinggal 2 unit type 90/114 Hg.1,4M,
Hub:0811283014 bisaKPR/Nego

6 / 01630/0820

AC

Rmh siap bangun 3Kt 2Km Lt125 jlnas-
pal Strategis Timur P4TK JakalKm13 H
600-700Jtan Wa088221245750

3 / 01432/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rmh diJln Jagalan tengah kota,
strategis,cck utk ush L170m2 H:082
227398866/081804121010 bisa WA

3 / 01491/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual SHM 300M2 6KT 3KM 1K Sholat
1 Dpr Bersih 1Dpr Ktr,Teras,Halaman.
Jl.Lely I Condongcatur DepokSleman.
Hub:085740080886

4 / 01513/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU Dijual Segera Rumah Tanpa Pera
tara SHM Lt:186m Mobil Masuk,Garasi
Luas,Nuansa Pedesaan,Aman,Nya
man,Rapi,Bersih,Seyegan RT.1 Margo
katon Seyegan WA:08164223926

5 / 01570/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM RMH Lt Atas Sdh Dak Lt251
Lb285 Jl.Pramuka No 8 Yk.Harga
2.5Mnego.Hub: Annisa 081125842

3 / 01574/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh djl Lok Jl.Balirejo I/7 Yogya LT:
580m2 jln aspal,Mobil msk,Hrg:7,5Jt/m
Nego Hub:081392130238/0813933
75228 / 081 12959895

4 / 01600/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Baru Lokasi Timur Perum
Pertamina Purwo Kalasan,Fulbang
Hrg:465Jt T.081329516224 Jln Lbr

3 / 01608/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Lokasi Strategis Dekat Kampus, Di
jual Kos+Rumah Induk.LT942/LB750,
24KTidur,7KMandi.Hub:08567844499.

3 / 01615/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh New LuxType45/90 Perum Peso
na Giwangan DP250Jt sisanya bisa
Byr Nanti 3Th lagi =081227435558=

3 / 01617/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh diPakualaman Pinggir Jl Besar
Aspal 1Km dr Malioboro SHM LT125
LB110 3Kt 2Km Garasi 081225116229

3 / 01629/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Asal Laku Kepepet Tp Jl Ry Sultan
Agung Yka L180m LB270m 3Lt cck se
mua Ush Hook2,650JtWA087843336660

3 / 01634/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
LuxElitMwh Proses Bgn Ksihn 4unit
L60m 2Kt 1Kmd dkt Masjid250JtDisc
50Jt KhsAgstCcl3blWA:087843336660

3 / 01634/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual rumah LT.292 Full Bangunan
Tingkat Hg.2,5 M.Hub:0274 385104
Lokasi Keparak Lor MG.1-855

3 / 01644/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Bgus lksi strtgis dkt Per4an Tajem
Lt76 Lb55 2Kt 1Km Dpur Cport
SHM+IMB H440jtnego 085228677078

3 / 01660/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Br Mewah Mrh dDaerah Jengkeli
ngan SidoarumGodean Slmn,Aman,Ten
trem SiapHuni T68/111 3Kt 1Km Rt
Rkel,Dpr Hg695Jt Ng H085100879292
08122707344 WA.0858 4221 2875.

5 / 01729/0820

RUMAH DIJUAL

RUMAH DIJUAL

RUANG USAHA

PERUMAHAN AC

Rmh murah Kalasan Lt78 Lb66 2Kt

SHM sumur 285jt nego 087739179723

3 / 01445/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual rmh SHM 2Lt Lt111 Lb175 3km 4kt

1200W wifi ac2 Jambusari Indah dkt

bnyk kampus,Rs JIH satpam24jam

aman H:1,1m nego 085643729789

4 / 01681/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah Murah Perum MVJ Sedayu JOG

T36/78 2KT/1KM RTamu,Crpot& Scrty

200Jt SiapBantuKPR H:081259228900

3 / 01662/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Murah Lb63 Lt84 SHM+IMB 2Kt 2Km

garasi bs KPR H:260jt Jl Imogiri tmr

km12 WA:085281143550(pemilik)

3 / 01683/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
250jt Luas200 dkt Ring Road

Jogonalan sel pasar Pasti.1,5m 6Kt

Kodya Nitikan pmilik 082135247971

3 / 01691/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Rmh Sederhana LT SHM 235m2

(15x15,5),Lokasi sangat bagus dan

Nyaman,di Jl.Kaliurang KM 5,hanya

200m utr Kampus UGM.087839410497

4 / 01702/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh SHM 162m LD15m KT4 KM2

Garasilonggar.Lokasi Pelem Lor Batu

retno Bantul.Timur RS Hardjo Lukito.

Harga 650Jt.Hub Agus:081328516680

4 / 01704/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rumah di Trimulyo Sleman LT.173m2

LB.150m2 SHMP,3KT,RTamu,RKel, Da

pur, Teras,Mbl Masuk.0821 9287 7196

3 / 01714/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh LT520m LB200m LD16 SHMP+

IMB,KT3+KM Dlm,RTm,RKel,Grsi,Ktr

6x6,Jl.Palagan TPKm13.081326025919 TP

3 / 01714/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh Murah Modern Siap Bangun, 280Jt-

an,SHM & IMB,Dlm Perumahan ,Dkt

UMY,Bisa KPR.Hub:0813.2692.9796.

3 / 01718/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
rmh Siap Huni Prm Sidorejo Dekat

Kampus UMY Dlm ringroad LT/LB 152/

84 Hp.875 Nego H.08157915550(TP)

3 / 01727/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
RmhMwh 2Lt diPurwomartani LT219m2

LB200mSHM IMB FulFurnishACminiBar

Mushola 3300w 2M Hub: 08122969640

3 / 01729/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djl Rmh dlm Perum Pertamina Purwo

martani LT210mFulBag 3Kt 3Km Rt R

Kel Dpr SHM IMB 1,7M T08122969640
3 / 01729/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ

PERUM SIDOKARTO  30 mm

AC

Dikontr rumah 8Ktd,3kmndi,Garasi je-
muran,Perum Jambusari indah Concat
dkt Amikom,UPN,WA.08127846289

3 / 01133/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikont Rmh Wmulyo Indah 14 Wsaban
3KTbwh 1KTats Dpr RTm RKel Grs
List1300 dkt RS Wrsban dkt Msjd
25jt/th WA 08122702027/08562584322

4 / 01185/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikntrk Rmh,4Ktdr,R.Tm,2Km Dlm,1
Km luar,Dpr,Grs,R.Klrga,Hlm luas
lok:Jakal Km10.Hub:082134969472

3 / 01298/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh tingkat diPerum Wirokerten
Kotagede 4Kmtd 2Kmm dll Hub:
081222792377/081222792380

3 / 01370/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh diDipowinatan belakang
Purawisata 4Kmtr 2Kmm dapur dll
Hub:081222792377/081222792380

3 / 01370/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikon rmh pgr jlKironggo Wts Nyia grs
mbl lst tlp pam 4kt 1kl ktmkmkn dpr wc
H:0274 376134

3 / 01385/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pav dkt UPN STIE YKPN,2KT,1Kmnd,
1Dpur,AC+Prabot,bs perbln.Jl.Perum
nas Blok F5B Seturan 082144897030

3 / 01589/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontr Rmh Baru 5KmTd 3Km Mandi
Garasi Luas depan belakng Jakal
km6,5 Jln Siberut H:081904178261

3 / 01619/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kontrkan 3rmh 200m dri JL.Wates
KM.11,700m dri mercubuana, muslim
2KMR Hal Luas H:081339139238

3 / 01646/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dikontrakan Rumah Anora Jambon
Regency Jl Jambon 2Kt 2Km Garasi Rt
Dapur 22,5Jt/Th.Hub:0811269451

3 / 01696/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh L.30,1KT,teras,Ktamu,dpr,KM,
1300.air sumur,dkt APMD Timoho.
15jt.081227095830,082138159457

3 / 01723/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Rmh 3KT 2KMD R.Tamu Dapur Carpot
Lengkap dng isinya ,Tempat Sejuk cck
klrg muslim Lok.dekat Term.Giwangan
Hub:08125822615

4 / 01733/0820

AC

Kav Batan Pugeran Maguoharjo Slm
SHM 500m2 LD20m hdp timur masuk
dr Jl.Puger 3 Hub 0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav siap bangun SHM 260m2
Plemburan Tegal masuk dr Gg Mulia 4
Ngantong Hp.0811256303

3 / 00930/0520
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Jl Pyngn-Prambn Km1
L:2735m LD:16m muka barat Jlry
Pyungn-prambn,muka tmr jl aspal,dkt
fasum cck utk prmhn gdng toko. Hu
b:087878992272.Hrg 2.7jt/m nego

5 / 01425/0820

TANAH DIJUAL

RUMAH DIKONTRAKKANRUMAH DIJUAL AC

tnh dijual 201m jl 2m lok:JL.ambarbi-
nangun brt cofe camila sltan univ.PGRI
300m Hg.2,5Jt/m Tnp Negodan bersih
Hub:081325067954

4 / 01872/0720
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 60m Rp.25Jt di
Sentolo,Jl Corblok,Mobil masuk di
Sentolo Kulonprogo H:085228187769

3 / 00386/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 210m2+tepi jln cck ush apa sj
600m utara kampus2 UIN Bibis
Bg.Jiwo 4jt/m Nego H:0818464002 BU

3 / 00662/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tanah Barat Kampus UAD
Terpadu LT-+80,106,290mtr(Kusus
Muslim)Hrg:3,7Jt/m Hub:0811253693

3 / 00893/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan-+1800m dekat Kampus
Surya Global,cocok unt Inves,
Hrg:1,8Jt/m Hub:08112553693

3 / 00893/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Pekarangan,Utara Jl Gito-

Gati Luas:149m2 Ld:9m Harga/m2

Rp.1,850 Nego H:082135479511

3 / 01195/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:106m2 H:140Jt Barat

Terminal Jombor Hub:082223668558/

087821300110/081804277730

3 / 01250/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:105m2 H:125Jt Utr

Pom Gesikan Jl.Godean Hub:0818042

77730/082223668558/087821300110

3 / 01250/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Promo Tnh Kav Sltn Jl.Wates Km.11

Lt:114m2 Hg:105Jt Ng jln 4m Bnyk

Perum disekitarn Hb:081215226188

3 / 01257/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pekarangan 1Km Sltn Pertamina Re

wulu Lt:110m2 Hg:108Jt Ng SHM Pro

ses Pecah Lok asri Hb:081296431974

3 / 01257/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Jln Wates KM.7 Ls:130m2 ada 3

Kavling dan Jogotirto Berbah 80m

Lokasi Istimewa Pmlk 082134010546

3 / 01294/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Kota Pinggir Ringroad,Depan

UAD Luas-+177m2 Hrg:7Jt/m Hub:081

12 553693(WA)
3 / 01321/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kaplingan 107,5m Ld7 utara Candi
Pram banan harga 150jt nego Hub:
Aden 082254815194 free Bbn+pajak

3 / 01407/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek 215m Ld15m utara Candi Pram
banan dpt 2muka 15x14 harga 1.1jt ne
go H:0895358552415/081215814698

3 / 01407/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah 800m2 murah 1,5jt/m2 lok
200 m dr jl Raya Jogja Solo
Hub:087719847998

3 / 01420/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah Luas 300M Rp.85Juta
mobil bisa masuk,di wates Kulonprogo
Hub:085228187769

3 / 01544/0820

TANAH DIJUAL AC

Pek SHM Strtgs 210m2 Mbl msk Brt
Bangjo Gedongan(Jl.Godean)Mang ku
Jln 1,28Jt/m Hub:081357544459 NG

3 / 01567/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Cpt Tnh Kapling tepi Jln Bsr Ls142m
Ld11,5m dan 119m Ld9m bs Byr
2x,Jl.Xurang KM13,5,Tmr UII 2Km bisa
utk Usaha Hub:085799713714 TP

4 / 01572/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual Tnh SHM Kebun Jati Pinggiran
45th tengah 18th 1040m2 dp 26m Mbl
Gdng masuk aspal Dsn Gari Kec Wnsri
GK,Mnt Hub:0274-413674

4 / 01580/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Djual Tnh Pek 900m Ld18m dijl Geja yan,
dpn Pasar Demangan,Hrg: 30M Nego
Bns 5Ruko+1Rmh H:082136577186

3 / 01599/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls2800m SHMP ada IPT Lok
Barat Pasar Cebongan Deket Perum Jl
Aspal H:1,250jt/m T.082262361119

3 / 01608/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah perkrngn SHM 168m dua
muka hook piyungan keutara 3km,ke-
timur 800m/timur RSUD Rp 185jt pas
hub:087779666661 maaf jgn SMS
yang serius saja

5 / 01610/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Barat Hyatt Pkarangan SHM L:115m2
cck utk Rmh Tggl,Dket Kali,Hg:2,8Jt/m
Nego Hub:0813 9125 1077 WA

3 / 01623/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh pgir jl kabupaten L584m LD10m
Hg.5Jt/m ccok usaha & Jual tnh nga
wen JL.Kbupaten L893m LD40m SHM
H.3,5Jt/m net Srius 089674675547

4 / 01633/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tanah,Depan Jalan Nasional
Jogja-Wates,Ngelo,Sentolo Kulon pro-
go Lt:172m2 Hub:08122729545

3 / 01642/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tnh pek L150M LD12M dkt kam-
pus Mercubuana Hrg 150Jt dkt Fasum
mobil masuk Hub:087738771999

3 / 01648/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Pek L203m Ld10m SHM 1,7jt/m Jl Ban
tul km7 Banyon.L230m Ld14m SHM
1jt/m Sma Pajangan 081227999068

3 / 01659/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:125m2 H:1.5/m di
Ngangkrik dkt Dr Narko Slm.Hub:
081215556707/085773001812

3 / 01665/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual SHM Pkrg L:100M2 H150Jt dkt
Lap Baratan Pakem Slm.Hub:08121
5556707/085773001812

3 / 01665/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
dijual tnah pkrngn L200 dua muka hg
65 neg lok barat rs nurromah gading
playen H.083102701658

3 / 01730/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
BU dijual tanah pek L181m2 pinggir jln
dkt Kantor Desa lok Banyuraen Gam
ping Slm minat Hub:087834434774/
081227046362 hrg nego

4 / 01685/0820

AC

Tnh SHM sawah 470m2 Ld12m pinggir

jl utama Gancahan Sidomoyo Godean

jlr kuning 800jt H:081325999334

3 / 01687/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pek SHM an sendi r i

L1256m2 lbr23m lok Bangunj iwo

( tugu l i l in  keutara)  Tanah rata

sdh pondasi  j l  aspal  lebar, l ingk

nyaman H:0817265959

5 / 01697/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tanah Ls:914 LD:9. 2Muka,Jl Aspal

Jl.Godean KM 9 Utara. Hrg:1,2jt/m

Strategis.Hubungi : 081229799966

3 / 01702/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual  Tanah SHM 120m2 (8 x 15),

Lokasi sangat bagus dan nyaman di

Jl.Kaliurang KM5,hanya 200m utara

Kampus UGM.H:087839410497

4 / 01702/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah pinggir jalan raya

LT 120 LD 6 SHM, Somopuro,Jagana

lan Klaten WA: 0813 3403 9299

3 / 01706/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Kav Siap Bgn Ls105m,Lok brt R

.Road50m,Sel JlGodean 300m,Kali

abu,Bnyurden,Gmpg,slm.0811293751

3 / 01723/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Kav Siap Bangun SHM IMB LS:280m2

LD:18m Perum Sari Arum,Hg:3,4Jt/m

JL.Godean KM.7,5 H:081325315686

3 / 01725/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
SHM 2000M LD20M 2Muka pggr jl bsr

JlGodean KM4 Kwarasn ke utr 500M

pmlk P.Mudi 085601934617 H3,7Jt/m

3 / 01728/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Tnh Strtgs Pgr Jl Raya Godean Km8

dpn WS cck u/Toko/Ruko LT390m2(LD

12,5) x32m DaerahPertokoan/Bisnis

Hg9Jt/mNg085100879292-08122707344

4 / 01729/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Cepat Tanah di Dpn Wr Soto

Ayam Sate Kerang Jl.Kragilan Jln.

Magelang  1.LT:250m2 LD:12,5mx20m

2.LT:882m2 LD25mx35m Diberi Bonus

PagarKeliling 3.Tnh diBoyong Sltn

nya 50m dariGriya Persada LT4.164

m2 LD:35m Hub: 0818 0425 4999

7 / 01729/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual Tnh Pek L:150m lok bart lap auri

gading playen hg 37,5jt hub

08330138746
3 / 01730/0820

ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Jual tanah sawah SHM 1060m view

sngat indah bagus ke bukit bintangtepi

jalan aspal mobil papasan LD40m

Rp,1.2jt-/m ng h:087738005667 maaf

jgn SMS/WA yg serius saja

5 / 01610/0820
ÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐÐ
Dijual tanah perkarangan Id25is

1.867m2 lksi strgs 5km dr bandara YIA

Jl jogja Purworejo hrg 1.5jt /m2 serius

hub 081225702905
4 / 01730/0820

TANAH DIJUALTANAH DIJUAL

“BAIKLAH, Ngger. Aku akan mencoba
memberikan pendapatku lain kali. Tetapi
bagiku adalah merupakan suatu keharu-
san untuk membantu Argapati melepas-
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